LFH6015009016
LFH6015009016
Leitungsführungskanal halogenfrei LFH 60x150mm verkehrsweiß
Technische Merkmale
Archi​tektur
Monta​geart  Boden​lo​chung
Ausfüh​rung
Anti​bak​te​ri​elle Behand​lung  Nein
Konnek​ti​vität
Kana​l​ver​bin​dung  Vormon​tierte Kupp​lungen
Abmes​sungen
Kanal​höhe  60 mm
Länge  2000 mm
Kanal​breite  150 mm
Abstand Boden​lo​chung in Kanal​rich​tung  125 mm
Kapa​zität
Max. Leitungs​be​le​gung Ø 11 mm – Füll​grad
0.5  30
Deckel, Tür
Decke​l​aus​füh​rung  lose
Werk​stoff
Farbe  verkehrs​weiß
RAL Farbe  RAL 9016 - Verkehrs​weiß
Werk​stoff  PC - ABS
Werk​stoff​gruppe  Kunst​stoff
Ober​fläche  unbe​han​delt
Trans​pa​rent  Nein
Kabel
Lich​ter/in​nerer Quer​schnitt  7122 mm²
Ausstat​tung
Anzahl der festen Trenn​wände  0
Anzahl steck​bare Trenn​wände  3
Kammeran​zahl  1
Normen
Zulas​sungen  EN50085-2-1
Euro​pä​i​sche Direk​tive RoHs  frei​wil​lige über​ein​stim​mung
Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten
Sicher​heit
Schutzart  IP30
Schlag​fes​tig​keit  IK07
Verwen​dung Bedin​gungen
Betrieb​stem​pe​ratur  -5…90 °C
Tempe​ratur
Umge​bungs​tem​pe​ratur  -30…90 °C
Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten